Religio t  
cum fonte primo

De religiosis et bene ordinatis  
monasteriis nullus professorum  
meo consilio nec arctioris  
quidem desiderio sine licencia sui  
senioris egreditur. Egressus tamen  
si melius inuenerit et elegerit, meo  
nihilominus iam consilio non regreditur  
ad inferius bonum quod reliquerat et  
contempserat pro meliori.

Bernardus de precepto et dispensatione.

Sane  
de religiosis ac bene ordinatis  
monasteriis nullus professorum,  
meo consilio, ne arctioris  
quidem vitae desiderio, sine licentia sui  
senioris egreditur. Egressus tamen,  
si melius invenerit et elegerit, meo  
nihilominus iam consilio non regreditur  
ad inferius bonum, quod reliquerat et  
contempserat p[re] meliori,  
praesertim si illud melius tale fuerit,  
quod eius primae professioni congruere  
videatur.

Bernardus Claraeuallensis, *Liber de  
praecepto et dispensatione*, 45 (SBO 3,  
J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais  
eds., p.284, ll.16-21).